
Mandaatbesluit Wet hersteloperatie toeslagen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roerdalen; 

  

gelet op het bepaalde in de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de Wet herstelope- 

ratie toeslagen; 

  

OVERWEGENDE: 

  

dat op basis van de Wet hersteloperatie toeslagen de gemeente Brede ondersteuning dient aan te bieden 

aan gedupeerden van de toeslagenaffaire; 

  

dat het voor de efficiënte uitvoering van voormelde wet nodig is dat wij bevoegdheden mandateren; 

  

BESLUITEN: 

aan de teammanager samenleving mandaat te verlenen voor de uitvoering inclusief het nemen van 

besluiten op grond van de Wet hersteloperatie toeslagen. 

Sint Odiliënberg, 13 augustus 2024, 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen 

de secretaris, 

J.J.W.M. L’Ortije 

de burgemeester, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 363567 

GEMEENTEBLAD 26 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2024 nr. 363567 26 augustus 2024 1 


